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BUREAU DE CONTRÔLE

DÉTAILS
TABLEAU DES MENUISERIES INT.

Menuiseries extérieures et intérieures

Type Vue en plan Elévation

P1a

P1a Exist.

P1b

P1c

P1d

P2 Exist.

P3

P3 Acoust.

0,93

0,93

0,93

0,93

0,93

0,89

1,03

1,03

0,93

2,
10

0,93

2,
20

0,93

2,
10

0,93

2,
20

0,89

2,
10

1,03

2,
10

1,03

2,
20

Menuiseries extérieures et intérieures

Type Vue en plan Elévation

Menuiseries extérieures et intérieures

Type Vue en plan Elévation

P6 Acoust.

P7 Acoust.

P8 vitrée

1,60

1,80

1,50

1,60

2,
20

1,80

2,
10

1,50

2,
20

G3 - exist.

Imposte vitrée P1b

1,33

0,93

1,33

2,
10

0,93

0,
30

Porte placard

Vitrine accueil 01

Vitrine accueil 02

Vitrine accueil PMR 03

Vitrine fixe 01

Vitrine fixe 02

0,75

2,70

1,25

1,32

1,94

0,81

0,75

2,
30

2,70

1,
45

1,25

1,
45

1,32

1,
75

1,94

1,
30

0,81

1,
30

Porte gaine Elec.

1,27
1,27

2,
10

P4 CF

P4a

1,40

1,40

1,40

2,
10

1,40

2,
10

P4a

1,40 1,40

2,
10

P5 porte supprimée - Salle d'audience conciliateur (09)

Niveau tablette 1,1m

Niveau tablette 1,1m

Niveau tablette 0,8m
Vitrage sécurite

Porte avec moulure

Vitrage
Porte avec moulure

Ouverture avec contre-vitrage

Ouverture avec contre-vitrage

Ouverture avec contre-vitrage

Ouverture passe document

Imposte signalétique finition bois

Ouverture avec contre-vitrage

Ouverture avec contre-vitrage

Vitrage Porte avec moulure

Porte avec moulure
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